Указ Президента PФ от 15.01.2013 № 31с "О
создании государственной системы
обнаружения, предупреждения и ликвидации
последствий компьютерных атак на
информационные ресурсы Pоссийской
Федерации" (Выписка)

(в ред. Указа Президента PФ от 22.12.2017 № 620)

В целях обеспечения информационной безопасности Pоссийской Федерации постановляю:

1. Возложить на Федеральную службу безопасности Pоссийской Федерации полномочия по созданию
государственной системы обнаружения, предупреждения и ликвидации последствий компьютерных
атак на информационные ресурсы Pоссийской Федерации.

2. Утратил силу с 1 января 2018 года. - Указ Президента PФ от 22.12.2017 № 620.

3. Установить, что Федеральная служба безопасности Pоссийской Федерации:
а) - е) утратили силу с 1 января 2018 года. - Указ Президента PФ от 22.12.2017 № 620.

4. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

Президент
Pоссийской Федерации
В.Путин
Москва, Кремль
15 января 2013 года
№ 31с